


A-3	LŽSF dailiojo jojimo testas		Maniežas: 20x60 m	Laikas: 8 minutės
	4 m. ir vyresni žirgai		Jojama mokomąja risčia, nebent teste nurodyta kitaip	
	Raitelis			
	Žirgas		Nr.	
	Teisėjas		Vieta	
	Varžybos		Data	

Nr.	Raidė	Elementai	Vertinimo gairės	Balas	Tais.	Koef.	Pastabos
1	A X	Ijojimas darbo risčia Sustojimas. Tęsti darbo risčia	Risčios kokybė, tiesumas, sustojimas, perėjimai				
2	C MV VKA	Posūkis dešinėn Keisti kryptį vidutine risčia Darbo risčia	Reguliarumas, tiesumas, žingsnių ilgis, aiškus skirtumas tarp darbo ir vidutinės risčios, perėjimai				
3	A DB	Per vidurio iniją Pasitraukimas nuo blauzdos dešinėn	Reguliarumas, energija, taisyklinga pozicija, kontrolė			2	
4	BR R RMCH	Darbo risčia 10 m. voltas kairėn Darbo risčia	Risčios kokybė, rato dydis ir forma, pusiausvyra, linkimas				
5	HP PFA	Keisti kryptį vidutine risčia Darbo risčia	Reguliarumas, tiesumas, žingsnių ilgis, aiškus skirtumas tarp darbo ir vidutinės risčios, perėjimai				
6	A DE	Per vidurio iniją Pasitraukimas nuo blauzdos kairėn	Reguliarumas, energija, taisyklinga pozicija, kontrolė			2	
7	ES S SHC	Darbo risčia 10 m. voltas dešinėn Darbo risčia	Risčios kokybė, rato dydis ir forma, pusiausvyra, linkimas				
8	C	Perėjimas į darbo šuoliavimą iš dešinės kojos	Aliūrų reguliumas, perėjimo sklandumas ir aiškumas, tiesumas, pusiausvyra				
9	C CM	15 m. ratas dešinėn Darbo šuoliavimas	Perėjimo sklandumas ir pusiausvyra, rato dydis ir forma				
10	MR RBP PF	Darbo šuoliavimas Vidutinis šuoliavimas Darbo šuoliavimas	Reguliarumas, tiesumas, šuolių ilgis, aiškus skirtumas tarp darbo ir vidutinio šuoliavimo, perėjimai				
11	FD BRM	10 m. pusvoltis. Grįžti prie sienelės ties B Atvirkštinis šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė ir reguliarumas, pusiausvyra			2	
12	M MC	Perėjimas į vidutinę žingnę Vidutinė žinginė	Aliūrų reguliumas, perėjimo sklandumas ir aiškumas, tiesumas, pusiausvyra				
13	C	Perėjimas į darbo šuoliavimą iš kairės kojos	Aliūrų reguliumas, perėjimo sklandumas ir aiškumas, tiesumas, pusiausvyra				
14	C CH	15 m. ratas kairėn Darbo šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė, rato dydis ir forma				
15	HS SEV VK	Darbo šuoliavimas Vidutinis šuoliavimas Darbo šuoliavimas	Reguliarumas, tiesumas, šuolių ilgis, aiškus skirtumas tarp darbo ir vidutinio šuoliavimo, perėjimai				
16	KD ESH	10 m. pusvoltis. Grįžti prie sienelės ties E Atvirkštinis šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė ir reguliarumas, pusiausvyra			2	
17	H	Perėjimas į vidutinę žingnę	Aliūrų reguliumas, perėjimo sklandumas ir aiškumas, tiesumas, pusiausvyra				
18	HCM	Vidutinė žinginė	Reguliarumas, aktyvumas, peržengimas				
19	MV VK	Keisti kryptį laisva žingine ilgais pavadžiais Vidutinė žinginė	Reguliarumas, atsipalaidavimas, žingsnių ilgis				
20	K KA	Perėjimas į darbo risčia Darbo risčia	Aliūrų reguliumas, perėjimo sklandumas ir aiškumas				
21	A G	Per vidurio liniją Sustojimas. Atsisveikinimas	Tiesumas, pusiausvyra, paklusnumas				

Išjoti iš aikštelės laisva žingine ties A

Bendras įspūdis

Harmoningas žirgo ir raitelio dueto pasirodymas
 Raitelio pozicija ir sėdėsena
 Pavaldų diskretiškumas ir efektyvumas

2

Viso surinkta balų:

iš 270

Atimami balai:

-2 balai už kiekvieną klaidą

REZULTATAS:

%

(Suma/270)x100

Atimami procentai už testo klaidas:

-0.5%, -1%

GALUTINIS REZULTATAS**%****Testo klaidų vertinimas:**

1 klaida – 0.5%

2 klaida – 1%

3 klaida – pašalinimas

Kitos klaidos:

-2 balai iš kiekvieno teisėjo

Bendros pastabos:

Parašas: _____